1

2025 年 5 月 15 日

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 執行役

（1）2025 年 6 月 27日付新任

 新 旧

末岡 晶子

執行役常務
グループ CLO
株式会社三菱UFJ 銀行
取締役常務執行役員（注）

―

弁護士、
森・濱田松本法律事務所外国法共同
事業パートナー

（2）2025 年 6 月 27日付退任

 新 旧

森 浩志

―

株式会社三菱UFJ 銀行
顧問

執行役専務
グループ CLO
株式会社三菱UFJ 銀行
取締役専務執行役員

（注）2025 年 6月開催予定の三菱UFJ銀行定時株主総会に付議予定

（ご参考）

CLO ：Chief Legal Officer

以 上